Главе

(указывается название администрации района, на территории которого располагается земельный участок)
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
от________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________,
проживающ_________ по адресу: г.Казань, ул._____________________________________,
дом ________, кв._____,
телефон___________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить в собственность (аренду) за плату (бесплатно) земельный участок по ул.____________________________________________, занимаемый жилым домом №________, площадью ____________ кв.м  кадастровый номер ________________________________.

_____________                                                                                                                    ______________________
(дата)                                                                                                                                            (подпись)